



## Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

### AZ DA OLSA VERİN

*Esselamu Aleykum ve Rahmetullah  
Eûzübillâhimine's-şeytânî'r-racim, Bismillâhırrahmânırrahim.  
Vesselatu Vesselamu ala Resulina Muhammedin Seyyidul evvelin vel abirin.  
Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,  
Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur.  
Tarikatuna's sobbe vel hayru fi'l cemiyya.*

Peygamber Efendimiz (s.a.v.); “Sizden bir şey isteyen boş çevirmeyin” diyor. Yani gelen, fakir zengin ne olursa, ona bir şeyler verin. Şimdi insanlar vereceğim deyince epeyce, büyük bir miktar verecek zannederler. Ne kadar verirsen olur. Şeyh Efendi (k.s.) derdi: “Az bir şey bile olsa verirsin, beğenirse beğenir, beğenmezse senden mesuliyet gitmiş olur, mesuliyet onda olur.”

“İstemek güzel bir şey değil.” diyor Peygamber Efendimiz (s.a.v.). Ama isteyen de boş çevirmeyin yani bu dilencilik gibi filan...Öyle olan bazı insanlar alışıyor, onlara da fazla vermezsen senden mesuliyet gitmiş oluyor, Peygamber Efendimiz (s.a.v.)’in emrini yerine getirmiş oluyorsun, bir de insanların gönlünü almış oluyorsun. Tabi doymayan bazı insanlar var, doymayan da artık kendisi bilir. O güzel bir huy değil. Veren el, alan elden daha hayırlıdır derler.

Onun için Peygamber Efendimiz (s.a.v.) verin diyor, geleni boş çevirmeyin. Hatta bir tatlıydı, bir hurmaydı, ne olursa olsun boş çevirmeyin diyor. Cömertlik, Peygamber Efendimiz (s.a.v.)’in güzel ahlakındandır. İnsanlar pintiliğe alışmış. “Nefisler pintilikle yoğrulmuş.” diyor. “Pintilik gitsin diye az bir şey olsa da insanlara verin.” diyor. Sadaka ömrü uzatır, şifa olur, kazayı belayı da defeder. Birçok hikmetleri var.

Allah bizi cömertlerden eylesin, öteki cimrilerden eylemesin. Allah cimriyi sevmez, cömertleri sever. Bazen cömert insan, ibadeti olmayan fasık biri bile olsa, Allah indinde cimri abidden daha efdal, daha makbuldür. Allah bizi makbul olan insanlardan eylesin inşallah.

*Ve Min Allahu Tefik  
El Fatiba*

*Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri'nin  
03 Mayıs 2018 / 17 Şaban 1439 Tarihli Sobbeti  
Akbaba Dergâhı Sabah Namazı*